
 

 

 

 UCHWAŁANr 200/2025 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem   o kwotę 100 020,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                                             o kwotę                        20,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                                       o kwotę                100 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem   o kwotę 100 020,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                                             o kwotę                        20,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                                       o kwotę                100 000,00 zł; 

3) zmiany planu wydatków określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 2  do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2025 rok określa tabela nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

w/z Starosty 

Wicestarosta 

Andrzej Guzik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2964



Zmiana planu wydatków              tabela nr 1 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 89 519 608,05 4 920 028,20 4 614 162,20 31 233,00 
4 582 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 

84 599 

579,85 
781 424,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 519 608,05 4 920 028,20 4 614 162,20 31 233,00 
4 582 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 

84 599 

579,85 
781 424,57 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 84 593 150,28 4 742 966,00 4 437 100,00 0,00 
4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 850 184,28 

79 850 

184,28 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 593 150,28 4 742 966,00 4 437 100,00 0,00 
4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 850 184,28 

79 850 

184,28 
0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 286 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 286 345,43 
10 286 

345,43 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 186 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 186 345,43 
10 186 

345,43 
0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 3 293 159,00 2 743 159,00 2 738 459,00 1 300 676,00 
1 437 

783,00 
0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 293 159,00 2 743 159,00 2 738 459,00 1 300 676,00 
1 437 

783,00 
0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 124 060,00 1 124 060,00 1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 060,00 1 124 060,00 1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  214 729 936,71 
 123 

816 941,43 

 79 

599 159,49 
 55 978 482,70 

 23 

620 676,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  90 912 995,28 

 90 

912 995,28 

 3 

462 900,00 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -100 020,00  -20,00  -20,00  0,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100 020,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  214 729 936,71 
 123 

816 941,43 

 79 

599 159,49 
 55 978 482,70 

 23 

620 676,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  90 912 995,28 

 90 

912 995,28 

 3 

462 900,00 
 0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2964



Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 2 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 89 519 608,05 
4 920 

028,20 
4 614 162,20 31 233,00 

4 582 
929,20 

305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 
84 599 
579,85 

781 424,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 519 608,05 
4 920 

028,20 
4 614 162,20 31 233,00 

4 582 

929,20 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 599 579,85 

84 599 

579,85 
781 424,57 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 84 593 150,28 
4 742 

966,00 
4 437 100,00 0,00 

4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 850 184,28 

79 850 

184,28 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 593 150,28 
4 742 

966,00 
4 437 100,00 0,00 

4 437 

100,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 850 184,28 

79 850 

184,28 
0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 286 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 286 345,43 
10 286 

345,43 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 186 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 186 345,43 
10 186 

345,43 
0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  165 330 788,84 
 74 

650 133,56 

 34 

735 478,77 
 17 023 063,72 

 17 

712 415,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 680 655,28 

 90 

680 655,28 

 3 

462 900,00 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  165 330 788,84 
 74 

650 133,56 

 34 

735 478,77 
 17 023 063,72 

 17 

712 415,05 

 37 

995 765,72 

 1 

058 398,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 680 655,28 

 90 

680 655,28 

 3 

462 900,00 
 0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2964



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 1 124 060,00 
1 124 

060,00 
1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 060,00 
1 124 

060,00 
1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 124 060,00 
1 124 

060,00 
1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 060,00 
1 124 

060,00 
1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 124 060,00 
 1 

124 060,00 

 1 

119 360,00 
 1 007 510,00  111 850,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 124 060,00 
 1 

124 060,00 

 1 

119 360,00 
 1 007 510,00  111 850,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok          tabela nr 3 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  84 599 579,85  0,00  84 599 579,85 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 79 850 184,28 0,00 79 850 184,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 286 345,43 - 100 000,00 10 186 345,43 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 279 867,43 - 100 000,00 2 179 867,43 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 100 000,00 1 900 000,00 

      zakupy inwestycyjne 270 000,00 100 000,00 370 000,00 

 Razem 90 912 995,28 0,00 90 912 995,28 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2964



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                  tabela nr 4 

WYDATKI 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
1 647 226,00 

1 647 

226,00 
1 642 526,00 1 300 676,00 341 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 647 226,00 
1 647 

226,00 
1 642 526,00 1 300 676,00 341 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 

przed 

zmianą 
1 124 060,00 

1 124 

060,00 
1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 060,00 
1 124 

060,00 
1 119 360,00 1 007 510,00 111 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 5 813 112,50 

 5 

813 112,50 

 2 

488 121,88 
 1 960 386,62  527 735,26 

 3 

260 551,12 
 64 439,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 813 112,50 
 5 

813 112,50 

 2 

488 121,88 
 1 960 386,62  527 735,26 

 3 

260 551,12 
 64 439,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2964


		2025-07-10T12:17:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




